様式第５号（第１０条関係）
田原本町新婚・子育て世帯向け分譲住宅購入融資利子補給制度
債  務  引  継  完  了  報  告  書
年      月      日
田原本町長  殿
                                    （利子補給の申請者）※債務引継後
                                      住    所  〒      －

氏    名
                                      電話番号

  下記のとおり、利子補給の対象となった融資借入金の債務引継ぎが完了し、認定者としての地位を継承することを報告します。
万一、報告事項に偽りがある場合又は田原本町新婚・子育て世帯向け分譲住宅購入融資利子補給制度要綱に違反する場合は、利子補給を受けることができないことを了承し、又は不正に受給した場合は、指定された期日までに返還することを合わせて誓約します。

記

１．債務引継日                年        月        日

２．債務引継前利子補給の申請者
      住    所  〒      －

[bookmark: _GoBack]氏    名                          　　（申請者との続柄          ）
電話番号

  ３．理         由

  ４．そ    の   他
      ※金融機関の債務引継ぎが完了してから提出してください。
（添付必要書類）
①債務引受者の住民票    ②変更内容を証する書類
③金銭消費貸借契約書又は融資契約書（住宅ローン契約書）の写し
④取扱融資機関の発行する償還予定表（返済明細書、返済予定表等）の写し